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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -ANDOITE
  2 RSENNIC DÉTONAI (1) H 4   70
  3 U?TEAGO ENCRINES (2)  5H   70  140
  4 -SFPRIEZ (R)OUTAGE 11E   87  227
  5 ES+DRNWA FRIPEZ (3) N 1   80  307
  6 N+LOEART WADERS (4) 12B   37  344
  7 -EHISTAI ENRÔLÂT 13G   72  416
  8 -LIMSFEU HÉSITAIT  6A   65  481
  9 -QAPIBEU ÉMULSIFS (5) C 2   78  559
 10 BEP+RSOT QUIA (6) 13A   40  599
 11 EVDOEJ X PROBITÉS L 1   82  681
 12 DEOV+YLU J EUX  4A   56  737
 13 LU+BGNET DÉVOYÉ (7)  2B   78  815
 14 GLNTU+?A BÊ (8) H 1   32  847
 15 GLNU?+KE QAT (9) A13   30  877
 16 EGL?+AVL INUK (10) G 6   50  927
 17 LL+CAMUN H(A)VAGE A 6   36  963
 18 CL+HMOER MANUL (11) 14J   33  996
 19 LM+ELISU ROCHE (12) 14C   29 1025

LIMULES (13) O 8   84 1109
  1.  LEDOUX Maryse                  : 853 pts ( -256 )

  2.  EVRArD segolene                : 836 pts ( -273 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 828 pts ( -281 )

 

 1: DÉTONER v. (p.p.inv.) 10. Produire le bruit d'une explosion.
 

 2: ENCRINE n.m. Zool., Géol. Échinoderme généralement fossile.
 

 3: FRIPER v. 10. Froisser.
 

 4: WADERS [wadèr] n.m.pl. Cuissardes de pêche étanches.
 

 5: ÉMULSIF, IVE adj. et n.m. Qui facilite l'émulsion.
 

 6: QUIA I (À) [kwiya] loc. Être à quia : n'avoir rien à répondre.
 

 7: DÉVOYÉ, E n. et adj. Délinquant.
 

    DÉVOYER v. 27. Détourner du droit chemin.
 

 8: BÊ interj. Onomatopée qui imite le bêlement.
 

 9: QAT [-t] n.m. g kat.
 

    KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

10: INUK [ou] (pl. INUIT [inwit] ou INUKS) adj. Esquimau.
 

11: MANUL n.m. Félin d'Asie centrale.
 

12: ROCHE n.f.
 

    ROCHER v. 10. Saupoudrer de borax (deux pièces métalliques à souder). - Mousser, en parlant de la bière qui fermente.



 

13: LIMULE n.f. Zool. Arthropode marin.


